

- 日本パラスポーツ募金 -

(単位:円)

| 年 | 月 | 募金額 | 支出額 | 募金残高 | 備 考 |
|-----------------------|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------------|
| 2009年度合計 (299) | | 10,364,581 | | 10,364,581 | |
| 2010年度合計 (151) | | 13,322,163 | * 17,400,000 | 6,286,744 | * バンクーバーパラリンピック特別賞 |
| 2011年度合計 (10) | | 1,711,887 | | 7,998,631 | |
| 2012年度合計 (29) | | 22,202,225 | * 16,286,279 | 13,914,577 | * ロンドンパラリンピック特別賞 |
| 2013年度合計 (36) | | 4,705,148 | | 18,619,725 | |
| 2014年度合計 (42) | | 5,144,286 | * 6,900,000 | 16,864,011 | * ソチパラリンピック特別賞 |
| 2015年度合計 (31) | | 1,202,729 | 0 | 18,066,740 | |
| 2016年度合計 (54) | | 2,186,944 | 19,378,139 | 875,545 | * リオパラ特別賞 総額 34,000千円 |
| 2017年度合計 (40) | | 4,019,472 | 4,019,472 | 0 | * 平昌パラ特別賞 総額 20,000千円 |
| 2018年度合計 (41) | | 2,534,905 | 0 | 2,534,905 | |
| 2019年度合計 (61) | | 18,844,622 | 0 | 21,379,527 | |
| 2020年度 | 4月 | 103,100 | | 21,482,627 | |
| | 5月 | 23,000 | | 21,505,627 | |
| | 6月 | 0 | | 21,505,627 | |
| | 7月 | 60,000 | | 21,565,627 | |
| | 8月 | 20,071 | | 21,585,698 | |
| | 9月 | 334,186 | | 21,919,884 | |
| | 10月 | 34,000 | | 21,953,884 | |
| | 11月 | 129,527 | | 22,083,411 | |
| | 12月 | 134,087 | | 22,217,498 | |
| | 1月 | 20,000 | | 22,237,498 | |
| | 2月 | 2,000 | | 22,239,498 | |
| | 3月 | 120,000 | | 22,359,498 | |
| 2020年度合計 (26) | | 979,971 | 0 | 22,359,498 | |

※年度合計()内数字は寄附件数